
UCHWAŁA NR 1644/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 STYCZNIA 2013 ROKU 

W SPRAWIE: 
 
Zmiany uchwały nr 1544/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2012r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 1061/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 

2012 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.1.4 

w ramach Osi Priorytetowej 2 - Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działania 2.1 Rozwój innowacji, wspieranie 

działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania  

i rozwój”  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 

2013 oraz wyboru projektów wstępnie wybranych do dofinansowania w ramach dwuetapowego 

konkursu zamkniętego nr 2.1.4 w ramach Działania 2.1 Rozwój innowacji, wpieranie działalności 

dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 oraz wstępnego 

wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 2.1.4  

w ramach Działania 2.1 Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół 

wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój” – aktualizacja Listy rezerwowej projektów 

zaakceptowanych pod względem merytoryczno - technicznym, oczekujących na ewentualne 

podpisanie pre-umowy w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.1.4 w ramach 

Działania 2.1 Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 

oraz placówek sektora "badania i rozwój"  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007–2013. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 60 rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006r. 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie 

(WE) Nr 1260/1999 (Dz. U. L 210 z 31 lipca 2006 r., str. 25), art. 25 pkt 1 i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 4 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 

poz. 712, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 



 

§ 1 

Dokonuje się wstępnego wyboru projektów: Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  

pn. „Zakup nowoczesnej aparatury naukowo - badawczej dla Oddziałów Chirurgii i Urologii  

i Dializ szansą na podniesienie konkurencyjności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju”  

(nr wniosku WND-RPSW.02.01.00-26-012/12) oraz Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie pn. „Utworzenie unikalnej w województwie 

świętokrzyskim pracowni endosonografii - EUS, celem rozpoczęcia wykonywania prac 

badawczych” (nr wniosku WND-RPSW.02.01.00-26-003/12) zakwalifikowanych do wsparcia  

w ramach konkursu zamkniętego nr 2.1.4 w ramach Działania 2.1 Rozwój innowacji, wspieranie 

działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007–2013. 

§ 2 

Lista rezerwowa projektów zaakceptowanych pod względem merytoryczno - technicznym, 

oczekujących na ewentualne podpisanie pre-umowy w ramach dwuetapowego konkursu 

zamkniętego nr 2.1.4 w ramach Działania 2.1 Rozwój innowacji, wspieranie działalności 

dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój"  Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007–2013, stanowiąca załącznik 

nr 2 do uchwały nr 1544/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

5 grudnia 2012 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   Grzegorz Świercz 

 



Załącznik do Uchwały nr 1644/13 z dnia 23 stycznia  2013 roku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

Lista rezerwowa projektów zaakceptowanych pod względem merytoryczno - technicznym, oczekujących na 
ewentualne podpisanie pre-umowy w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 2.1.4 w ramach Działania 
2.1 Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora 
"badania i rozwój"  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007–2013 

L.p.  
Nr 

ewidencyjny 
Beneficjent Tytuł projektu 

Suma punktów uzyskanych po ocenie 
merytoryczno-technicznej w części A i 

B 

Proponowana 
kwota 

dofinansowania 
po ocenie 

merytoryczno - 
technicznej w 

części A i B 

1 

WND-RPSW-
02.01.00-26-

011/12 

Uniwersytet 
Jana 

Kochanowskiego 
w Kielcach, ul. 

Żeromskiego 5, 
25-369 Kielce 

Centrum 
Rehabilitacji i 

Sportu - budowa i 
wyposażenie 

obiektu UJK przy 
ul.Świętokrzyskiej. 

58 10 710 000,00 zł 

2 

WND-RPSW-
02.01.00-26-

010/12 

Politechnika  
Świętokrzyska 
Al. Tysiaclecia 

Państwa 
Polskiego 7, 25-

314 Kielce 

METROLAB- 
zakup 

wyposażenia do 
laboratorium 

Metrologii szansą 
dla 

unowocześnienia 
procesu 

dydaktycznego 
studentów 

Politechniki 
Świętokrzyskiej. 

55 337 152,50 zł 

3 

WND-RPSW-
02.01.00-26-

007/12 

Samodzielny 
Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w 
Sandomierzu, 

ul.dr Zygmunta 
Schinzla 13, 27-
600 Sandomierz 

Wdrażanie 
innowacyjnych 

technik badań w 
diagnostyce 
klinicznej i 

ambulatoryjnej 
szpitala w 

Sandomierzu. 

52 369 795,90 zł 

4 

WND-RPSW-
02.01.00-26-

012/12 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Busku - Zdroju 

Zakup 
nowoczesnej 

aparatury 
naukowo - 

badawczej dla 
Oddziałów 

Chirurgii i Urologii 
i Dializ szansą na 

podniesienie 
konkurencyjności 

Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w 
Busku - Zdroju 

52 1 559 282,50 zł 



5 

WND-RPSW-
02.01.00-26-

003/12 

Samodzielny 
Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w 
Staszowie 

Utworzenie 
unikalnej w 

województwie 
świętokrzyskim 

pracowni 
endosonografii - 

EUS, celem 
rozpoczęcia 

wykonywania 
prac badawczych 

50 974 100,00 zł 

6 
WND-RPSW-
02.01.00-26-

008/12 

Świętokrzyskie 
Centrum Matki i 

Noworodka- 
Szpital 

Specjalistyczny 
w Kielcach, 

ul.Prosta 30, 25-
371 Kielce  

Poprawa 
efektywności 
wykonywania 

badań naukowych 
w Świętokrzyskim 

Centrum Matki i 
Noworodka 

poprzez zakup 
rezonansu 

magnetycznego. 

50 3 094 000,00 zł 

    Suma: 17 044 330,90 zł 

      

    WICEMARSZAŁEK  

    WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

      

      

    GRZEGORZ ŚWIERCZ  

 

 


